สถานที่ดำเนินงาน 
สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (สป.ดศ.) พ้ืนที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์ราชการฯ 

๗.  ระยะเวลาการดำเนินงาน 
๒๔๐ วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๘.  งบประมาณดำเนินการ 
งบประมาณผูกพันปี พ.ศ. ๒๕๖๗ และ พ.ศ. ๒๕๖๘ รวมจำนวนทั ้งส ิ ้น ๗๐ ,๗๙๓,๕๐๐ บาท  

(เจ็ดสิบล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
(งบประมาณผูกพันประจำปีประมาณปี พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๐,๖๑๙,๑๐๐ บาท (สิบล้านหกแสน 

หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และประจำปีประมาณปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๖๐,๑๗๔,๔๐๐ บาท (หกสิบ
ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)) 

๙. เงื่อนไขการส่งมอบงานและการชำระเงิน